Claterna uetus oppidum sequi-
tur, nūc *Quaderna*. Est eiusdē no- *Claterna*
minis torrens, qui postmodum ad *op.*
Caballos dilabitur.

Vicus *S. Petri Silere* alluitur. *Siler op.*
Rhenus Bononiām præterfluit, *Rhenus fl.*
Vatrenus forum Cornelij, nūc *Im-* *Vatrenus fl.*
mola.

Mox sequitur *Senius*, in cuius ri- *Senius fl.*
pis *Cunium* fuerat oppidum. *Cunium op.*

Non lōgē hinc est *Tiberiachum* *Tiberiachum op.*
oppidum, nūc modò *Caballi*, mo- *Caballi.*
dò *Bagnacauallum*. *Bagnacaual-*
lum.

Inter Forum Liuī & Salsubium,
Mōtonus fl. nunc Carum, Montonus interfluit,
 ē cuius montis regione Tyberis oritur.

Hedesis fl. Proximē huic est Hedesis, Rener
Auexa fl. matis, Auexa, & Benanus, fluuij.
Benanus fl.

In Apennini colle Britannorum
 Bretonori- siue Pompilij forum, nunc Breto-
 um. norium, uisitetur.

Sapis fl. Ad Ceruiam salinis celebrem, Sa-
Ariminus fl. pis defertur: Ariminus, nunc Mari-
Marida fl. da, Crustumium, Concha, & Ru-
Crustumū fl. bicon,

Concha fl. Nō procul à Metauro fluuiio mōs
Rubicon fl. est Asdrubalis, nunc Asdrauallis.

Antiqui, montes altos Alpes uocauerunt, Græci Cimenios mōtes,
 quibus Gallia Cisalpina indui uide-
 tur. Ab eodem autem loco & Al-
 pes & Apenninus initium capiūt.
 Strabo ad Genuam Liguriæ metro-
 polim, & occidentis emporium fre-
 quentissimum, Alpium & Apen-
 nini exordium reiçit.

DICTAE SVNT AVTEM

Alpes, uel à

Vicinia { Ut maritimæ, quæ à Vadi Sabbathijs ad Mæne
ci portum, & hinc ad Vari fluminis hostia, longis
anfractibus & lunatis cornibus extenduntur.
Graiae à Coëtys ac Segusio initium capiunt, &
in Augustam prætoriam protenduntur. In ipsis est
Tarantasia, & Octodurum: nunc S. Mauricius,
nunc Cinesius, appellantur.

Regibus, ut Coëtiae, sunt inter Graias & Maritimæ, in qua
rum exitum uersus Italianam Segusium est, à quo illa
rum initium est.

Altitudine, ut Summæ, quibus initium à Sesite, et finis ad Ver-
banum lacum. In ipsis est Siccianorum metropomia
Varalle, & Ocelle, & Bormonicum.

Penninæ, quæ & Thusanæ, initium capiunt ab Au-
gusta prætoria, & finiuntur ad Sesitem.

Summæ recto tramite orientem uersus Leo
poniæ sequuntur, in quibus sunt Suitenses.

Leopontiarum finis, Rheticis est initium, in qui-
bus Rheti, nunc Grisones, quorum metropolis est
Curia. Hæ Rheuum effundunt, ac iuxta accoliarum
diversitatem uaria asciscunt nomina: ut montes S.
Bernardi, S. Gothardi, quod in horum uertice ædes
D. D. Bernardo & Gothardo sacræ conspici-
antur.

Iam sequuntur Tridentinæ, ubi est Tridentum.
Iuliæ, quibus ex foro Iuly transitur in Noricū.
Alpium extremæ sunt Carnicæ.